
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për ekzekutim të detyrueshëm. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Bailiff Services-

Matani & CO” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit, shoqëria “Taçi Construksion-Millenium” sh.p.k. me administrator z. Llesh Taçi për 

ekzekutim të detyrueshëm: 

  

 

Lajmërim për ekzekutim të detyrueshëm: 

 

Kreditor:         Florin Preçi 

 

Debitor:           Shoqëria “Taçi Construksion-Millenium” sh.p.k. 

                              

Objekti:         Pagim i vlerës monetare shoqëruar edhe me interesat që rrjedhin nga 

vonesa  

                        në shlyerje. 

 

 

Drejtoria e Marrëdhënieve me Publikun ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Bailiff Services-Matani & CO” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Komunikimit 

dhe Pritjes së Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


